关于对 2020年财政专项扶贫资金计划的公告

根据潼南区扶贫开发领导小组办公室《关于转发〈重庆市扶

贫资金项目公告公示实施办法〉的通知》（潼扶组办发（2018）
69号）和区财政局《关于印发〈潼南区扶贫资金监 督管理办法〉

的通知》（潼财农发[2019] 834号）文件要求为进一步加强扶贫

项目资金监督管理，突出扶贫资金的透明性,确保资金安排公正、

公平、公开、规范。现将《重庆市潼南区财政局关于明确 2020
年财政专项扶贫资金项目计划预算指标的通知》（潼财农发[2020]
131号）予以公告（详见附件）

区扶贫办，联系人：陈华琼，联系电话 023-44578349

区财政局，联系人：邓 毅，联系电话 023-81658100

扶贫监督举报电话:12317

重庆市潼南区财政局

2020年 1月 22日